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Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe w systemie zaprojektuj i wybuduj budynku
administracyjno — socjalnego w miejscowosci Zago$ciniec przy ul. Asfaltowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015
r., poz. 2164 z péin. zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1. Prosimy o udostepnienie projektow koncepcyjnych dla w/w inwestycji. Opis PFU jest
niewystarczajacy do przygotowania oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje projektami koncepeyjnymi, zgodnie z SIWZ koncepcje maja
by¢ opracowane w ramach prac projektowych.

Pytanie 2. Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie zapisu SIWZ dzial V. Warunki udziatu w
postepowaniu; Wiedza i doswiadczenie. Wykonawca posiada doswiadczenie wymagane do wykonania
robot budowlanych. Poswiadczenie, referencje¢ wykonania co najmniej dwoch robét o podobnym zakresie
za kwotg min. 3 000 000 zt. Prosze o informacj¢ czy Wykonawca spetni wymagania, jesli wykaze, ze
wykonal budowg dwdch budynkoéw na kwote min. 3 000 000 zi.

Odpowiedz: Tak, speini wymagania.

Pytanie 3. Prosimy o doprecyzowanie, czy warunek udzialu w postepowaniu dotyczacym wiedzy i
dos$wiadczenia dotyczy robdt wykonywanych w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Odpowiedz: Tak, ale warunek ten speini rowniez podmiot, ktéry wykonal jedynie budowe obiektdw o
podobnym zakresie.

Pytanie 4. Prosimy o podanie w jakim okresie powyzsze roboty powinny zostaé¢ wykonane
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ catos¢ zamowienia powinna by¢ zrealizowana w okresie 12 miesiecy od

podpisania umowy.

Pytanie 5. Czy {aczna warto$¢ powyzszych rob6t powinna wynosié 3 000 000,00 zt czy kazdej z osobna?
Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit 3 000 000,00 zt jako warto$é dwoch robét budowlanych o podobnym

zakresie.
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